Dalla Cucina

In questo periodo la carne Paddock é Barbina Franciacortina.

Euro per etto/porzione

Costata di Prussiana (circa 400g/4509) 4.50 etto.

Tartare stagionale di Marango battuta al coltello 12.00 porz.
La stagionale é servita su crema di Parmigiano con carciofi trifolati
e julienne di cavolo cappuccio viola.

Tartare classica di Marango battuta al coltello 12.00 porz.
La classica & servita con olio, sale, pepe, senape, limone,
Prezzemolo, capperi, acciughe, cipolle e tuorlo d’uovo.

Milkshake 6.00

Nutella & fragole fresche (fior di latte, nutella, fragole e panna)

Blackberry & peanut butter (fior di latte, mirtilli, burro d’arachidi e
panna)

Dark chocolate & chilli (cioccolato fondente, peperoncino e panna)
Salted caramel (pistacchio, caramello salato e panna)

Waffles & Maple (fior di latte, quadretti di waffle, sciroppo d’acero e panna)
Rainbow (pistacchio, marshmallows, smarties e panna)

I1 pagamento del conto é da effettuarsi
al tavolo per evitare assembramenti.

“La consumazione é obbligatoria”
“Non facciamo conti separati, un tavolo, un conto, un resto.”
Grazie



Dal birrificio

Birre in bottiglia

Scarborough fair 1PA

Una Indian Pale Ale forte con tripla
luppolatura. Si abbina bene ai cibi
caldi e piccanti. GLUTEN FREE

Shepherd’s watch
Una ALE scura con base maltata e delicato
aroma di frutta.

Pedavena gluten free

Un’ottima bionda italiana, senza glutine.

Bourgogne des Flandres

Rosso—-Bruna, note di caramello, Lambic.

Adnams Southwold Innovation IPA
Ambrata, dall’aroma tropicale, luppolata.

Craft Hop Head IPA 7
Ambrata, intenso profumo di papavya,

Maracuja e miele.

Dolomiti speciale o Rossa

Big Chouffe

ambrata
Corona
Oby Best Bitter ambrata

Sentori di caramello con nota affumicata.

Ile Blonde Ale al miele di castagno

Bionda stile americano con miele di castagno.

Mary Blonde Ale
Agrumata con note di lievito di pane

Fabluk porter

Note di caffe, cacao e liquirizia.

provenienza

Inghilterra,

6,05 50 cl
Wold Top Brewery

Inghilterra,
6,0% 50 cl

Italia,
5,2% 33 cl

Belgio,
5% 33 cl

euro

Anthony R. Martin

Inghilterra,
6,7% 33 C1
Adnams
Geramania,

8,05 33 cl

Italia,
6’5%_755%7 75 Cl
Belgio,

9,0%, 150 cl

Messico

4.5%, 33 cl

Capriolo ,Italia
5,5%, 50 cl
Birrificio 25zer
Capriolo ,Italia
5,5%, 50 cl
Birrificio 25zer
Capriolo ,Italia
5,5%, 50 cl
Birrificio 25zer
Capriolo ,Italia
6%, 50 cl

Birrificio 25zer

I1 pagamento del conto é da effettuarsi
al tavolo per evitare assembramenti.

“La consumazione é obbligatoria”
“Non facciamo conti separati, un tavolo, un conto,

Grazie

10.00

30.00

030 6.50

030 6.50

030 6.50

030 6.50

un resto.
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Dal bar
Pre dinner 5.00

Pirlo/Spritz, Aperol o Campari
Americano
Negroni [Sbagliato

Cocktails 7.00

Cosmopolitan (Vodka, Cointreau, lime e cranberry)

Moskow mule (Vodka, ginger beer e lime)

Bloody mery (Vodka, limone, pomodoro e condimenti)

Caipiroska (Vodka, lime e zucchero)

Sex on the beach (Vodka, Peach tree, arancia, cranberry)

Espresso martini (Vodka, espresso e liquore al caffe)

Mojito (Rum bianco, lime, zucchero, menta )

Pina colada (Rum bianco, ananas e cocco)

Dark’n’ stormy (Rum scuro e ginger beer)

Vampiro (Tequila, mirtillo, arancia, lime, miele e condimenti)
Margarita (Tequila, triple sec e sweeté&sour)

Tequila sunrise (Tequila, arancia e granatina)

Manhattan (Whiskey, vermouth rosso e Angostura)

Aviation (Gin, Maraschino e limone)

Martini cocktail (Gin e Vermouth dry)

John Collins (Gin, limone, zucchero e Angostura)

Monkey gland (Gin, arancia, Assenzio e granatina)

Long Island (Gin, Vodka, Rum bianco, Cointreau, sweet&sour e Coca-Cola)
Italian mule (Marton gin, lime, menta e ginger beer al Pimento)

Cocktails analcolici 7.00

Sun kissed (arancia, ananas, lime e orzata)

Virgin colada (ananas, sweet&sour e cocco)

Batman (arancia, sweet&sour e granatina)

Strawberry wonderland (ananas, cocco, sweet&sour e fragole)

Bora Bora brew (ananas, granatina e ginger beer)

Cranberry delicious (limone, cranberry, zucchero, menta e Angostura)

Il pagamento del conto é da effettuarsi
al tavolo per evitare assembramenti.

“La consumazione é obbligatoria”
“Non facciamo conti separati, un tavolo, un conto, un resto.”
Grazie



Soft drinks

Acqua microfiltrata naturale/gassata (.75 1.50
Bibite in lattina 3.00
Pepsi/Pepsi Max/Lipton limone o pesca/SevenUp alla spina
Piccola 2.50
Media 3.50
Monster energy drink 50cl 5.00
Centrifugato o estratto di frutta del giorno 4.00
Caffetteria

Espresso 1.20
Decaffeinato 1.50
Americano 1.50
Cappuccino 1.70
Espresso corretto 1.70
Orzo

Tazza piccola 1.30
Tazza grande 1.50
Ginseng

Tazza piccola 1.30
Tazza grande 1.50
The caldo 3.50
Caffe shakerato 3.00
Caffé shakerato alcolico 4.00
Acqua e menta 2.00
Amari, liquori e digestivi 4.00

Lista amari indicativa verificare le disponibilita con il personale.

Dente di Leone, Montenegro, Braulio, Ramazzotti, Branca, Fernet
Branca, Unicum, Jagermeister, Amaro del capo, Averna, limoncello,
liguore alla liquirizia, liquore allo zenzero, Canapino, Baileys,
Guelfo, Sambuca, Amaretto di Saronno, Hong-Kong Baijiu.
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I1 pagamento del conto & da effettuarsi
al tavolo per evitare assembramenti.

“La consumazione & obbligatoria”
“Non facciamo conti separati, un tavolo, un conto, un resto.”
Grazie



Carta dei wvini

Bollicine

Bianco colli trevigiani
Franciacorta brut
Franciacorta Pas dosé

Vini Bianchi
Curtefranca doc bianco
Blanc de mont (tocai)

bicchiere bottiglia
Zanon 450 2700*
Terra donata 6 50 4000*
Ravarini nd 60.00*
Ravarini 4.50 25.00*%
Sot la mont 7. 50 45 . 00*

Rigoletto trebbiano Abruzzo  podere

della torre 450 2500*
Vini Rossi
Curtefranca doc rosso Ravarini 5.00 30.00*
Suffonte terre Aquilane Ludovico 5.00 30.00*
Malpaga rosso di Valtellina  cabianche 7.00 40.00*
Porto
Quinta da Romaneira 1(0Year Romaneira 9.50 -

*Vino vivo non trattato, filtrato ne chiarificato, la possibile

presenza di residui € normale.

Il pagamento del conto é da effettuarsi
al tavolo per evitare assembramenti.

“La consumazione é obbligatoria”
“Non facciamo conti separati, un tavolo, un conto, un resto.”

Grazie



Dalla distilleria

Gin

Bulldog

Bombay

Big Gino

Buss Raspberry
G-Vine

Saffron

Marton

Gin Mare
AcqueVerdi
Hendricks
Aviation
Isfjord
Macaronesian
Fifty Pound
Larks

Monkey 47

Fred Jerbis
Malfy Orange
Buss Elderflower

Copper Head wr.copperhead

Copper BlackBatch
Tonka
Amuerte

provenienza

Inghilterra
Inghilterra
Italia

Belgio

Francia
Francia

Italia

Spagna

Italia, Val d’Aosta
Scozia

Stati Uniti
Danimarca
Spagna
Inghilterra
Tasmania
Germania
ITtalia, Friuli
Italia, Sicilia
Belgio

Belgio

Belgio

ITtalia

Belgio

TeqUila e Mezkal provenienza

Espolon reposado
Herradura

Kah reposado
Clase Azul plata

Gran Corralejo anejo

DOI’lj i mezcal
Jose Cuervo

Mexico (Campari)

(
MexicoO (Herradura)
Mexico (Amber group)
Mexico (Clase Azul)
Mexico (Harcienda Corralejo)
Mexico (Fam. Chagoya)

Mexico (Jose Cuervo)

shot
5.00
5.00
10.00
15.00
15.00
8.00
3.00

Gin&Tonic

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
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cocktail
9.00
9.00
15.00
20.00
20.00
12.00
7.00

Il pagamento del conto é da effettuarsi

al tavolo per evitare assembramenti.

Grazie

“La consumazione é obbligatoria”
“Non facciamo conti separati, un tavolo, un conto,

un resto.”



Rum

provenienza
Pampero Anniversario Spagna
Filippine Don Papa Filippine
Hurricane Jamaica
Plantation Trinidad
Diplomatico riserva Spagna
Zacapa XO
Vodka provenienza shot
Russian standard Russia 3.00
Belvedere Polonia 5.00
Greygoose Francia 5.00
Beluga Russia 6.00
Eyva Italia (La Valdotaine) 5.00
Crystal head aurora Canada (Globefill inc) 12.00
Adnams Long Shore (Rey) Inghilterra (Adnams) 5.00
Neft (Rey) Austria (Neft beverage) 10.00
Isfjord Danimarca 7.50
WhiSkey provenienza
Bushmills Scozia
Bulleit Stati Uniti
Laphroaig Scozia
Adnams triple malt Inghilterra
Monkey Shoulder Scozia
Jack Daniels Honey Stati Uniti
Caol Ila Moch Scozia

Bruichladdich organic Scozia

Togouichi 12y Giappone
Brandy provenienza
Cardenal Mendoza Spagna
Carlos Primero Spagna
Vecchia Romagna Italia
Stravecchia Italia
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bicchiere
.00
.00
.00
.00
.00
.00

N 0 L e

cocktail

7.00
10.00
10.00
11.00
10.00
17.00
10.00
15.00
12.50

bicchiere

.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
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bicchiere

6.00
5.00
4.00
4.00

I1 pagamento del conto é da effettuarsi

al tavolo per evitare assembramenti.

“La consumazione é obbligatoria”
“Non facciamo conti separati, un tavolo, un conto,

Grazie

un resto.”
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